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W związku z dobiegającymi końca pracami zmierzającymi do otwarcia w tej przestrzeni Eko Szkoły, na czas tegorocznych wyborów samorządowych, siedziba
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 została przeniesiona do hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 11 (znajdującej się w tym samym kompleksie budynków) –
wejście do niej będzie następowało od strony ulicy Glinianej.

Wejście od strony ul. Leśnej będzie zamknięte.

March 28, 2024

Informacje wyborcze

Już 7 kwietnia 2024 r. odbędą się wybory samorządowe. Przedstawiamy najważniejsze informacje dotyczące lokali wyborczych – najistotniejsza zmiana dotyczy
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5, która mieściła się w budynku byłego Gimnazjum nr 3 w Starachowicach przy ul. Leśnej.



Powyższe zmiany dotyczą mieszkańców ulic: 8 Maja, Akacjowa, Bartosza Głowackiego, Bohaterów, Borówkowa, Bukowa, Cegielniana, Dębowa, Grabowa, Iglasta,
Jagodowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jesionowa, Kalinowa, Kopalniana numery od 12 do końca, Leszczynowa, Lipowa, Modrzewiowa, Olszynowa, Orzechowa,
Partyzantów bez numerów: 1a i 2a, Sosnowa, Sztolnia, Topolowa, Wiązowa.

Ponadto, w związku z trwającym nadal remontem Parku Kultury, podobnie jak w ostatnich wyborach parlamentarnych, Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w
Starachowicach będzie mieściła się w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 przy ul. 1 Maja 4.

W tym lokalu swój głos będą mogli oddać mieszkańcy ulic: Fabryczna, Hutnicza, Marszałka Piłsudskiego numer 142, Nadrzeczna, Radomska: numery nieparzyste: 3
- 21 i numery parzyste: 12 - 26, Robotnicza, Sportowa, Stawowa, Wielkopiecowa, Widok, Zakładowa.

Pełen wykaz lokali wyborczych udostępniamy w załącznikach.

Obwody głosowania nr 1 -4

Obwody głosowania nr 5-13

Obwody głosowania nr 14-18

Obwody głosowania nr 19-24





 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 7 kwietnia 2024 r. od godz. 7:00 do godz. 21:00.

W tegorocznych wyborach samorządowych mieszkańcy Starachowic otrzymają cztery karty do głosowania: na Prezydenta Miasta, na radnych Rady Miejskiej,
radnych Rady Powiatu Starachowickiego oraz radnych Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

By głos był ważny, na każdej karcie należy postawić znak X w kratce przy nazwisku tylko jednego kandydata.
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Więcej artykułów

July 4, 2025

Budżet Obywatelski - zgłoszone projekty

Zakończyliśmy pierwszy etap nowej edycji Budżetu Obywatelskiego w Starachowicach. Do końca czerwca wpłynęło do Urzędu Miejskiego 6 propozycji projektów zgłoszonych przez mieszkańców do realizacji w 2026
roku. Teraz jest czas na ich weryfikację, a już we wrześniu odbędzie się głosowanie.

Więcej...

July 4, 2025

Trzy ulice, duża zmiana

Kolejne zmiany na osiedlu Łazy. Zakończona modernizacja infrastruktury drogowej ulic Rubinowej, Bursztynowej i Diamentowej w znaczący sposób poprawi komfort życia mieszkańców tej części Starachowic.

Więcej...

July 3, 2025

Kwalifikacja wojskowa

Czas na podsumowanie corocznej kwalifikacji wojskowej starachowiczan. Odbyła się ona w dniach 27 marca – 22 kwietnia. W tym roku objęła przede wszystkim mężczyzn urodzonych w 2006 roku.

Więcej...

July 3, 2025

Oferta Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starachowicach

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

Więcej...


